

Ostrołęka, 2 października 2023 r.

WO.4424.55.41.2023

Pan
Stanisław Szatanek
Radny Miasta Ostrołęki

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na Pana interpelację z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie organizacji uroczystości z okazji 250 rocznicy powstania Komisji Edukacji Narodowej i przyznania wszystkim pracownikom jednostek oświatowych Miasta Ostrołęki specjalnych nagród finansowych chciałbym serdecznie podziękować za docenienie ostrołęckich pracowników oświaty i wystąpienie z taką inicjatywą.

Corocznie w Ostrołęce uroczyście obchodzony jest Dzień Edukacji Narodowej, na którym doceniam naszych nauczycieli i pracowników administracji i obsługi przyznając nagrody Prezydenta Miasta Ostrołęki.

W tym roku, z okazji 250-lecia powołania Komisji Edukacji Narodowej oraz 650-lecia nadania praw miejskich Miastu Ostrołęka, zorganizuję dwudniowe obchody Dnia Edukacji Narodowej.

Pierwszego dnia odbędzie się uroczystość wręczenia nagród wszystkim nauczycielom i pracownikom administracji i obsługi, którą uświetni koncert najpiękniejszych melodii świata w wykonaniu Jakuba Milewskiego wraz z zaproszonymi artystami oraz poczęstunkiem.

Drugiego dnia, zorganizowana zostanie konferencja profilaktyczna dla wszystkich nauczycieli ostrołęckich przedszkoli, szkół i placówek pn.: „Koalicja dla bezpieczeństwa. Nie tylko nastolatków”, która poruszy sprawy bardzo ważne, bo związane ze zdrowiem dzieci i młodzieży. Na konferencję zaproszeni zostali wybitni polscy specjaliści w dziedzinie wychowania i edukacji dzieci i młodzieży, którzy są bardzo zaangażowani w rozwiązywanie problemów współczesnych dzieci i nastolatków.

Ponadto, chcąc podziękować za ciężką pracę nauczycieli i pracowników niepedagogicznych jednostek oświatowych zwiększyliśmy dodatek motywacyjny dla nauczycieli o 2% od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r., natomiast pracownikom niepedagogicznym przyznano jednorazowy dodatek w wysokości 500 zł brutto. Skutek zaplanowanych wydatków to około 2 mln zł.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik